
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/1565/2023 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Kieleckiego Centrum Kultury w Kielcach 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 194) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/1092/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 5 czerwca 2014 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie podziału Kieleckiego Centrum Kultury w Kielcach, zmienionej uchwałami: Nr XXXIV/680/2020 
Rady Miasta Kielce z dnia 15 października 2020 r., Nr XL/782/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 11 lutego 
2021 r., Nr LVII/1131/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 17 lutego 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- w statucie Kieleckiego Centrum Kultury stanowiącym załącznik do uchwały Nr XL/782/2021 Rady Miasta 
Kielce z dnia 11 lutego 2021 r. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. KCK jest samorządową instytucją kultury, której organizatorem jest Miasto Kielce.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Jarosław Karyś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 2637


	Uchwała

		2023-06-23T10:08:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




